@trulmlr,t
l" TERMO ADITIVO AO CONTRATO n' 003/2023

I' TERMO ADITTVO ÂO CONTRATO N"
OO3/2023, DE FORNECIMf,NTO DE
MÁTERAIS ESPORTWOS, QUE ENTR.E
ST CELEBRAM O CLT'BE DE CAMPO
ITAMIRIM. E A DMPRtrSÂ CENTURY
COMERCIAL LTDÁ.

O CLUBE DE CAMPO ITAMIRIM, inscrito no CNPi sob o n" 83,825.49710001-04, sediado na
Rua José Gall. n' | 106, bairro Carvalho, CEP: 88.307-101. ltajai/Sc, neste âtô repÍesentado pelo
Presidente Sr. CLAUDIO RIBEIRO WERNER, portado(a) da Carteirâ de ldentidade no

5700795, expedida pela SSP/SC, e CPF n' 351.929.929-15, doravante denominada
CONTRATANTE, e a empresa CENTURY COMERCIAL LTDA inscrito(a) no CNPJ^4F sob
o n" 02.E85.591/0001-57, sediado â Rua Leandro Dupré, 204 - Sala 4l - Vila Clementino - São
Pâulo/SP-CEP04025-0l0,Telefone:(ll)3062-0454-E-mail:century.comercial@uol.com.br,
doravante designada CONTRATADA, neste ato representada pela Sra ALCIONE MARIA
SIMOES, bmsileira. casada, âdministradora. portadora do RC n." 6.943.058/SSP-SP, inscÍitâ no
CPF n." 929.206.168-20, resolvem, na forma da Lei n" 8.666, de 2l de junho de 1993 e suas

alterações, firmar o presente Termo Aditivo, conforme determina a alinea "a" do inciso VI do
artigo ll da Lei Complementar n" 73, de l0 de fevereiro de 1993. combinada com o parágrafo
único do artigo 38 da Lei n'8.666, de 2l dejunho de 1993, mediante as seguintes cláusulas e

condiçõss:

I . cLÁusL'r-A PRIMEIRA - oBJETo

L L O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do pÍâzo de entrega em 60 dias, ou
seja"

^te
14/05/2023, a contar da data de 15103/2023.

2. cLÁusuLA SEGUI\'DA - DA RATtFIcAçÁo DAs cr-Áusur,ls n coNDrçoEs
CONTRATUAIS

2.1 Ficam ratificadas e inalÍerddas todas as demais cláusulas e condições do conúato.

3. cLÁustrLA euÀRTA - DA VALIDADE E EFtcÁc1A

3.1 Este Termo Aditivo só teÍlá validade e eficácia na data da assinatura deste, depois de
aprovado pelo Presidente do Clube CLAUDIO RIBEIRO WERNER.

E pam firmea e como prova de assim haverem entre si ajustado e avençado, é lat rado o presente

Instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, assinado pelas partes e testemunhas abaixo.

Mi.urâ de Termo Adi

ITAMIRIM
ttuSE 0t clr{P0

Responsável legal da CONTRATANTE

aLCroNÉMÁRra ffiiÊíif&'ll".1"*'
lElXElr :9292061$20 Ôe?ô'?3!32útrre

ALCIONE MARIA SIMÕES
Responsável legal da CONTRATADA

TESTÊMUNHAS:

D €-)' w- 6 (""^/L-
NOME:
CPF: i8J a<z + llV'8O

NOME:
CPFI

Itâjâi. l6 de Março dc 20

iâudio Ribeiro Werner

Minutâ de'Iermo Aditivo - Prorrogação de Pruo

2)